

天主教崇光學校財團法人新北市崇光女子高級中學
106學年度家長會會費收支明細表
揭露期間：2017/6/21-2018/09/18

製表日期：107/09/18

揭露年度月份	收支日期	收支單號	收支項目	摘要內容	收入	支出	結存餘額
2017-06			期初餘額	承上期			293,766
2017-06	2017/6/21		利息收入	銀行存款利息收入	210		293,976
2017-10	2017/10/24		高三成人禮	高二升高三學生		30,000	263,976
2017-10	2017/10/24		106學年度期初大會	西點餐盒\$100*65		6,500	257,476
2017-10	2017/10/24	1-5-24	106教師節敬師禮	106學年度教師節敬師活動 日式餐盒\$200*135，匯費30		27,030	230,446
2017-10	2017/10/24		106教師節敬師禮	花草禮盒 藍莓香草茶\$105*70檸檬萊姆紅茶\$105*70		14,700	215,746
2017-10	2017/10/24		106教師節敬師禮	飲料一批		6,525	209,221
2017-11	2017/11/10		數理學科競賽教師指導費	數理學科競賽教師指導費用\$1,600*1.5		2,400	206,821
2017-11	2017/11/13		家長會捐款	家長會捐款收入	750,000		956,821
2017-11	2017/11/14		補助樂團	補助參加新北市打擊樂團合奏比賽交通費\$4,000+匯費\$30		4,030	952,791
2017-11	2017/11/15		學生家長會費	106(上)學生家長會費收入	169,600		1,122,391
2017-11	2017/11/17		英語劇團費用	Artspot英語劇團費用(\$45,360)+匯費(\$30)		45,390	1,077,001
2017-12	2017/12/21		50周年校慶活動贊助	美河堂音樂劇演出燈光音響工程		24,150	1,052,851
2017-12	2017/12/21		50周年校慶活動贊助	音樂劇場地使用+匯費		177,030	875,821
2017-12	2017/12/21		國際知識擂台賽	國際知識擂台賽獎金20,000+獎品12,722		32,722	843,099
2017-12	2017/12/21		支持學生才能培訓	數理及其他類等，奧林匹克競賽指導費2,400		2,400	840,699
2017-12	2017/12/21		支持學生才能培訓	英文，高中英文作文及演講比賽指導費：7,200 高中英文單字大會考指導費：2,400		9,600	831,099
2017-12	2017/12/21		支持學生才能培訓	國文 高中國語文競賽指導費9,600中國語文競賽指導費15,840		25,440	805,659
2017-12	2017/12/21		支持學生學習一體能訓練	籃球聯賽 餐費：\$100*15人*4次=\$6,000		6,000	799,659
2017-12	2017/12/21		支持學生學習一體能訓練	籃球聯賽 租車費：\$3,500*4次=\$14,000匯款手續費：\$30		14,030	785,629
				利息收入	249		785,878
2017-12	21017/12/21		其他	護唇膏認購收入	640		786,518
2017-12	21017/12/22		支援推廣國際教育	韓國姊妹校來訪伴手禮		10,200	776,318
2017-12	2017/12/29		支援推廣國際教育	韓國姊妹校來訪餐會		57,400	718,918
2018-1	2018/1/11		溫馨敬師禮	歲末年終敬師禮券分攤款\$750*135人=121,250 匯費\$30		101,280	617,638
2018-1	2018/1/11		畢業生祝福禮	高三學測包高中祝福禮盒		18,904	598,734
2018-1	2018/1/24		其他	歲末摸彩獎金		5,000	593,734
合計				第1頁	920,699	620,731	存摺相符

揭露期間：2017/6/21-2018/09/18

製表日期：107/09/18

揭露年度月份	收支日期	收支單號	收支項目	摘要內容	收入	支出	結存餘額
2018-02	2018/02/01		期初餘額	承上期			593,734
2018-03	2018/3/23		考生指導費用	高三學測教師費1/26~1/27		13,700	580,034
2018-03	2018/3/23		支持學生學習-音樂比賽	107年度全國比賽車資:弦樂8500+打擊樂7500++匯費\$30		16,030	564,004
2018-03	2018/3/23		支持學生學習-音樂比賽	107年度全國音樂比賽餐費(弦樂+打擊樂+鋼琴重奏)		4,540	559,464
2018-03	2018/3/23		支持學生學習-體能訓練	中學生運動會-餐費\$6,426		6,426	553,038
2018-03	2018/3/23		支持學生學習-體能訓練	\$30		14,030	539,008
2018-04	2018/4/2		學生家長會費	106(下)學生家長會費收入	168,000		707,008
2018-05	2018/5/11		受贈收入	義賣護唇膏收入-馬德君委員	400		707,408
2018-05	2018/5/11		支援推廣國際教育	法國姊妹校來訪伴手禮-101相框		8,640	698,768
2018-05	2018/5/11		支援推廣國際教育	法國姊妹校來訪歡送餐會		77,490	621,278
2018-05	2018/5/11		支持學生學習-大學模擬面試	面試教授指導費		16,500	604,778
2018-05	2018/5/11		支持學生學習-音樂比賽	107年度全國比賽車資：鄉土歌謠8,000+匯費\$30		8,030	596,748
2018-05	2018/5/11		支持學生學習-音樂比賽	107年度全國音樂比賽餐費：鄉土歌謠		5,195	591,553
2018-05	2018/5/11		支持學生學習-戲劇比賽-追	106學年度全國學生創意戲劇比賽補助：指導+便當+材料		5,735	585,818
2018-05	2018/5/11		畢業生祝福禮	國三會考包高中祝福禮盒		44,493	541,325
2018-05	2018/5/11		支持學生才能培訓	國中英語話劇/歌曲比賽指導費2,160*4		8,640	532,685
2018-05	2018/5/11		支持學生才能培訓	國中英語作文演講比賽指導費2,160*4		8,640	524,045
2018-05	2018/5/11		支持學校特色課程	復活節復活蛋		16,000	508,045
2018-05	2018/5/11		其他支出	花籃-祝賀詹明宜委員當選文山區家長會長		2,000	506,045
2018-05	2018/5/11		其他支出	支援50周年校慶週活動-攝影費11/19		5,000	501,045
2018-05	2018/5/23		受贈收入	張恩傑會長捐贈(學測優秀獎學金)	30,000		531,045
2018-05	2018/5/23		支持學生學習-音樂比賽	107年度全國比賽車資：鋼琴五重奏4,200		4,200	526,845
2018-05	2018/5/23		畢業生祝福	畢業生畢業紀念禮品		183,600	343,245
2018-05	2018/5/23		支持學生學習-畢業生指導費	國中會考教師費5/19-5/20		13,650	329,595
2018-05	2018/5/23			家長會畢業花籃一對2000*2		4,000	325,595
2018-06	2018/6/14			高三智許雅晴家長畢業捐贈	2,000		327,595
2018-06	2018/6/21			利息收入	242		327,837
2018-06	2018/6/25		補助購置擴音機經費	擴音機等		75,300	252,537
2018-09	2018/9/18		106學年度期末大會	西點餐盒		4,140	248,397
2018-09	2018/9/18		成人禮	活動費部分補助		30,000	218,397
2018-09	2018/9/18		羅馬花柱一對	花柱2,500+匯費30(謝美締老師先生過世)		2,530	215,867
2018-09	2018/9/18		107學年度期初大會	茶點		2,370	213,497
							存摺相符
	2018/9/28		106學年度保留款	107教師節49,170(估計)		49,170	164,327
合計				第2頁	200,642	575,323	